

بمب نقل وانتقالاتی در آخرین لحظه منفجر شد

رضایان: هدم شد کردن دل هواداران پرسپولیس بود

گروه ورزشی/ سرتاجم پس از کش و قوس‌های فراوان، آخرین بمب نقل و انتقالات زمستانی این فصل فوتبال ایران منتشر شد و رامین رضایان به پرسپولیس پیوست تا یکی از بازیکنان مدنظر یحیی گل محمدی به عضویت سرخوشان پایتخت درآید. احتمالاً خود رامین بیشتر از طرفدارانی که در فرودگاه چشم‌انظاریش بودند، ذوق این روز را داشت و همه حاضران در سالن می‌توانستند این اشتیاق و خوشحالی را از چشمان رضایان ببینند؛ از چشمان بازیکنی که ۷-۶ سال پیش به‌عنوان پدیده‌لیگ‌برتر به جمع سرخوشان پیوست و حالا در قامت یک ستاره، عضو تیم یحیی گل محمدی شده و به این تیم بازگشته است. رضایان در حالی به پرسپولیس آمد که جدایی مهدی شیری باعث شده او به صورت طبیعی گزینه نخست برای سمت دفاع راست باشد. مدیر برنامه‌های رضایان درباره قطعی شدن انتقال این بازیکن به پرسپولیس گفت: «برای انجام انتقال رضایان به پرسپولیس، رضایت هر دو باشگاه قطری در میان بود و تا شنبه شب گذشته این انتقال شدن نمی‌شد. باید به شرف رضایان درود فرستاد که از مسائل مالی که می‌توانست آن را بگیرد، گذشت کرد.» رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس هم درباره انتقال رضایان چنین توضیح داد: «پس از حدود ۲۰ روز مذاکره با باشگاه الدحیل موفق شدیم رضایت آزادسازی رضایان را به دست آوریم و قرارداد وی را منعقد کنیم. قراردادش را ۶ ماهه امضا کردیم و پس از اتمام این مدت بار دیگر با رضایان وارد مذاکره خواهیم شد. در مورد مبلغ رضایان هم با کارگزار باشگاه توافق کردیم و وی تعهدات را انجام داد تا بتوانیم رضایان را جذب کنیم.» در این بین، رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس هم اعلام کرد که با همکاری‌های مستمر امور بین‌الملل فدراسیون فوتبال ایران و فدراسیون فوتبال قطر، ITC رضایان صادر شد. این بازیکن دیروز با حضور در تهران، در ساختمان پرسپولیس حضور یافت تا قراردادش را رسمی کند و پس از آن یکی از مسئولان پرسپولیس هم برای انجام امور اداری مربوط به ثبت قرارداد وی، راهی سازمان لیگ شد و کارت بازی این بازیکن را هم دریافت کرد. رضایان که امروز در اولین جلسه تمرینی پرسپولیس شرکت خواهد کرد، پیش از سفر به تهران با برانکو سرمربی اسبق سرخوشان تلفنی صحبت کرد و برانکو ضمن آرزوی موفقیت، به او گفت: «امیدوارم با یحیی قهرمان شوی.» رضایان پس از حضور در باشگاه پرسپولیس در جمع خبرنگاران گفت: «خوشحالم از اینکه در این مقطع توانستم دل هواداران را شاد کنم. تنها هدف من همین بود و دوست داشتم این اتفاق بیفتد. فکر می‌کنم همین که توانستم دل آنها را شاد کنم و این قرارداد بسته شود، خیلی چیزها را ثابت می‌کند.» او در مورد اینکه شنیده می‌شود برای عقد قرارداد با پرسپولیس از رقم زیادی که می‌توانست از باشگاه الدحیل نقل شود، اظهار تردید کرد و گفت: «زمان ثابت کننده همه چیز است.» رضایان در مورد اینکه آیا هدفش از بازگشت به این تیم پوشیدن مجدد پیراهن تیم ملی است، حاضر به پاسخگویی نشد.

طارمی مهره بزرگ پورتو برابر لاتزیو

محبی گل زد، حسینی بهترین بازیکن شد

گروه ورزشی/ تعدادی از لژیونرهای فوتبال ایران شنبه شب گذشته در دیدارهای مختلفی به میدان رفتند. از هفته بیست و پنجم رقابت‌های سوپرلیگ ترکیه، گالاتاسرای میزبان کایسری اسپور بود که این دیدار با تساوی ۱-۱ به پایان رسید. در این مسابقه، سیدمحمد حسینی مدافع ملی پوش کشورمان ۹۰ دقیقه در ترکیب کایسری اسپور حضور داشت و با درخشش بی نظیرش مقابل غول فوتبال ترکیه خوش درخشید. او در تمام نبردهای هوایی و زمینی سرلرند شد و با دفاع بی نقص خود بالاترین امتیاز را در زمین گرفت و به‌عنوان بهترین بازیکن انتخاب شد. سایت «سوفاسکور» ارزیابی فنی‌اش از این بازی به حسینی امتیاز ۸ از ۱۰ را داد. همچنین از هفته بیست و دوم لیگ پرتغال، سانتاکلارا به مصاف بنفیکا رفت و ۱-۲ شکست خورد. در این مسابقه، سانتاکلارا در دقیقه ۲۰ توسط محمد محبی به گل رسید ولی پس از آن ۲ گل در ۲ دقیقه دریافت کرد. محبی هم دقیقه ۵۰ مصدوم شد و جای خود را به نونو داد، اما پس از نمایش تحسین‌برانگیز مهدی طارمی در بازی پورتو که موفق شد مقابل اسپورتینگ یک گل بزند و یک پاس گل بدهد، تمجیدها از این ستاره ایرانی همچنان ادامه دارد. پنج‌شنبه پورتو در دیدار رفت ملی با راهیبای به جمع ۶ تیم پائینی لیگ اروپا، به مصاف لاتزیو خواهد رفت و دیداری مشکل با حریف ایتالیایی خواهد داشت. در این میان، روزنامه معتبر رکورد پرتغال در گزارش دیروز خود، طارمی را مهره بزرگ کونسیسانو در مسابقه با لاتزیو خواند و نوشت: «قدرت طارمی در خط حمله، به پورتو برای بازی سخت لیگ اروپا بسیار زیاد کمک خواهد کرد. آمادگی بالای طارمی برگ‌برنده پورتو برای این مسابقه است.»

رئیس سازمان خصوصی سازی توضیح داد

علت اختلاف ۴۰۰ میلیاردی در ارزش گذاری سرخابی‌ها

گروه ورزشی/ پرسپولیس ۳ هزار و ۲۱۰ میلیارد تومان و استقلال ۲ هزار و ۷۸۰ میلیارد تومان از سوی سازمان خصوصی سازی ارزشگذاری شده اند ولی این اختلاف ۴۰۰ میلیارد تومانی، به سرقت در فضای هواداری و کنش برانگیز شده است. رئیس سازمان خصوصی سازی در این باره توضیح داد: «در این ارزش گذاری شاخص‌های مختلفی از سوی کارشناسان مورد توجه قرار گرفته است. از مسأله دارایی‌های ثابت و املاک ۲ باشگاه، موضوع ارزش برند و همچنین مسائل مربوط به صورت‌های مالی اعم از مطالبات و بدهی‌ها و مسائل مالیاتی که به هر حال به‌عنوان یک معواره این دو باشگاه را تهدید کرده است. این ارزش گذاری توسط کارشناسان رسمی دادگستری انجام گرفته و آنها این کار را برای صدها شرکت بزرگ انجام داده و براساس پارامترهای متفاوت از جمله اسنادی که خود باشگاه‌ها در اختیار کارشناسان قرار دادند، انجام گرفته است اما به آن معنا نیست که یک باشگاه به دیگری برتری دارد؛ چراکه این دو نهاد فوتبالی مهم مانند شخصیت‌های حقوقی پویا در هر دوره مالی شرایط متفاوتی را تجربه کرده و خواهند کرد.» رئیس کل سازمان خصوصی سازی در مورد اینکه آیا صورت‌های مالی استقلال و پرسپولیس نزد سازمان بورس ثبت شده است، به فارس گفت: «صورت‌های مالی سرخابی‌ها به تأیید سازمان حسابرسی و حسابرسان رسمی رسیده و باید در مجمع، این شرکت‌ها به تأیید برسد. از طرفی سازمان بورس یکسری شرایط برای ثبت این شرکت‌ها در نظر گرفته است. از جمله اینکه صورت‌های مالی حسابرسی شده ارائه شود. قرار است با درج دو شرکت استقلال و پرسپولیس به میزان ۵۰ درصد از سرمایه ثبتی این دو شرکت که حدود ۱۰ درصد ارزش گذاری فعلی است، در بازار پایه فرابورس در شرف.» حسین قربان‌زاده در مورد اینکه ارزش گذاری پرسپولیس ۲ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان و ارزش گذاری استقلال ۲۸۰۰ میلیارد تومان از سوی شما اعلام شد، چه میزان از این ارزش‌ها مربوط به برند تجاری دو باشگاه است، گفت: «حدود ۷۰ درصد از ارزش دو شرکت مربوط به برند تجاری شان است و امیدواریم مردم در افزایش سرمایه دو شرکت فرهنگی-ورزشی مشارکت کنند.» او در مورد اینکه فرایند درج سرخابی‌ها در بازار پایه تا چه زمانی انجام می‌شود اعلام کرد: «قبلاً گفته بودیم تا آخر بهمن ماه انجام می‌شود، اما با روند کنونی و جلسات بی‌دینی احتمالاً به هفته‌های اول اسفندماه می‌رسد. در حال حاضر حدود ۸۰ درصد از مسیر ثبت شرکت‌های استقلال و پرسپولیس پیش رفته است.»

محمد مهدی فروردین، رئیس فراکسیون ورزش مجلس در گفت‌وگو با «ایران»:

نامه عزل عزیزی خادم، تصمیمی تاریخی بود

محمدمحمدی سدهی/ در روزهای اخیر موضوع عزل شهاب‌الدین عزیزی خادم از ریاست فدراسیون فوتبال به مهمترین موضوع در حوزه ورزش بدل شده است. این موضوع باعث شد تا فدراسیون فوتبال با حواشی بسیاری همراه شود که مهمترین آنها محرومیت ۶ ماهه مهرداد سراجی، عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال توسط کمیته اخلاق و البته فعالیت غیرقانونی این کمیته با استناد به اساسنامه فدراسیون است. بحث عزل عزیزی خادم از ریاست فدراسیون با واکنش‌های بسیاری از اهالی فوتبال همراه بود و حتی یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی هم نسبت به این اتفاق مهم و تاریخی این چنین اظهار نظر کرد.

محمد مهدی فروردین، رئیس فراکسیون ورزش مجلس درخصوص حواشی فدراسیون فوتبال به خبرنگار «ایران» گفت: «عزل عزیزی خادم حق قانونی هیات رئیسه است. اعضای هیات رئیسه براساس تکلیفی که هم مجمع برعهده‌شان گذاشته و هم تکلیفی که به مردم و جامعه ورزش به خصوص فوتبال دارند و علاوه بر این سوگندی که یاد کردند، این مسئولیت را به عنوان امانت در اختیار شخص رئیس فدراسیون قرار داد، وقتی چنین مسئولیت مهمی به یک فرد داده می‌شود باید آن شخص پاسخگو باشد.»

او صحبت‌هایش را این گونه ادامه داد: «به گفته خود اعضای هیات رئیسه، هیچ کدام از خواسته‌های مجمع و اعضای هیات رئیسه از طرف شاخص رئیس فدراسیون فوتبال عملی نشده است. اعضای هیات رئیسه از جزئیات مسائل باخبر هستند و باید به اظهاراتشان

واکنش‌ها به عزل عزیزی خادم از ریاست فدراسیون فوتبال ادامه داد

نباید مصلحت‌اندیشی کرد

گروه ورزشی/ بازار اظهار نظر‌ها درخصوص عزل شهاب‌الدین عزیزی خادم از ریاست فدراسیون فوتبال در فاصله ۳ روز تا تشکیل جلسه مهم و سرنوشت‌ساز هیات رئیسه فدراسیون فوتبال برای این اقدام تاریخی، همچنان داغ است و مسئولان سابق ورزشی و همچنین پیشکسوتان بسیاری درخصوص این موضوع صحبت کردند. مصطفی هاشمی طبا، رئیس سابق سازمان تربیت بدنی و کمیته ملی المپیک در این خصوص اظهار کرد: «حتی اگر یک روز تا جام جهانی فوتبال باقی مانده باشد، نباید مصلحت‌اندیشی کرد. آنچه باید ملاک عمل قرار گیرد، قانون است. متأسفانه کشور ما قربانی مصلحت‌اندیشی‌ها شده و قانون نادیده گرفته می‌شود، آنچه در فدراسیون فوتبال نیز باید مدنظر قرار گیرد و به آن توجه شود، قانون است و نباید از اجرای آن دریغ کرد. اگر رئیس فدراسیون فوتبال مرتکب تخلفی شده است که طبق اساسنامه و قانون، هیات رئیسه می‌تواند وی را عزل کند، باید این مسأله مدنظر قرار گیرد.» همچنین علی فتح‌الله زاده مدیرعامل اسبق استقلال بیان داشت: «انتخابات اخیر فدراسیون انتخابات نبود بلکه انتصابات خفیف بود. با ۴۰ نفر نمی‌شود انتخابات انجام داد چراکه برخی‌ها سوار موج می‌شوند و پول‌های خوبی خرج می‌کنند و آدم‌ها را می‌خرند. باید مثل کشورهای پیشرفته، مجمع به ۲۰۰ نفر تبدیل شود. باید افراد با تجربه مدیریتی فوتبال عضو مجمع شوند. همچنین باید بازیکنان و پیشکسوت‌های بیشتری در کار دخیل شوند. این طور رای گرفتن فوتبال ما را نابود می‌کند. الان برخی افراد

نایب رئیس غیرقانونی فدراسیون و ضربه‌ای که به فوتبال باشگاهی زد

نقش بهاروند در حذف سرخابی‌ها از آسیا

سازمان لیگ فوتبال ایران مشخصاً یکی از نهاد‌های مسئول در افتتاح تاریخی حذف استقلال و پرسپولیس از لیگ قهرمانان آسیا به شمار می‌رود که در جریان عدم دریافت مجوز حرفه‌ای ۳ باشگاه ایرانی (پرسپولیس، استقلال و گل گهر)، چندان از این مجموعه و مدیریت‌های اسمی برده نشده. به گزارش تسنیم، زمانی که AFC فدراسیون‌های عضو را برای حرفه‌ای سازی مسابقات ملزم به تأسیس نهادی مثل «سازمان لیگ» کرد، وظایف این بخش خصوصی و مستقل فوتبال باشگاهی به روشنی مشخص و این مأموریت به این تشکیلات داده شد تا در روند حرفه‌ای سازی باشگاه‌ها

احترام بگذاریم. موضوع عزل رئیس فدراسیون نظر یک فرد خاص نبوده و چند نفر این درخواست را داشتند و این نشان می‌دهد که وضعیت وخیم‌تر از چیزی است که ما از بیرون مشاهده می‌کنیم. برای پاسخگویی به افکار عمومی و احترام به خواسته‌های مردم هیات رئیسه به عزل ریاست فدراسیون اقدام کردند که این شجاعت اعضای هیات رئیسه را می‌رساند.» فروردین اظهار داشت: «تصمیم به عزل ریاست فدراسیون فوتبال، تصمیمی تاریخی است و این نشان می‌دهد که اراده‌ای در هیات رئیسه وجود دارد که برای دفاع از حقوق جامعه ورزش بویژه جامعه فوتبال و برای دفاع از حقوق مردم که فوتبال اهمیت بسیار ویژه‌ای برای آنها دارد، این اقدام صورت گرفته است و همه باید به این موضوع احترام بگذارند. حق مسلم هیات رئیسه این است که بتواند به‌خاطر ناکارآمدی رئیس، عزیزی خادم را عزل کند این اتفاق مهم نشان می‌دهد که پشت این جریان اراده هیات رئیسه است و ما امیدواریم که این اتفاقات به نفع فوتبال تمام شود. تاکنون در تاریخ فدراسیون فوتبال شاهد این همه بی‌نظمی و ناهماهنگی نبودیم.»

رئیس فراکسیون ورزش مجلس گفت: «جایگاه ریاست فدراسیون فوتبال جایگاه بسیار مهمی است و کسی که در این جایگاه قرار می‌گیرد باید توان داشته باشد و این توان در ادبیات، نحوه مدیریت و چشم‌اندازی است که تعریف می‌کند و وعده‌های انتخاباتی که داده می‌شود. رئیس فدراسیون فوتبال نباید به شعور اهالی فوتبال توهین کند. بهتر این است که ما واقعیت‌ها را بپذیریم، از همان ابتدا جایگاه عزیزی خادم لرزان

فوتبال و کمیته اخلاق آن وجود دارد که ما از این پشت‌پرده‌ای بی‌خبریم. سراجی این شهادت را داشت که حرف‌های خود را در خصوص عزیزی خادم زد و مردم هم به شجاعت سراجی نمره قبولی می‌دهند.» او در خصوص جلسه پنجشنبه هیات رئیسه در خصوص عزل عزیزی خادم افزود: «ما هم همانند مردم منتظر هستیم که تصمیمات خوبی در این جلسه گرفته شوند و خروجی این جلسه به نفع فوتبال باشد. شخص وزیر ورزش هم باید به عنوان متولی

فوتبال و کمیته اخلاق آن وجود دارد که ما از این پشت‌پرده‌ای بی‌خبریم. سراجی این شهادت را داشت که حرف‌های خود را در خصوص عزیزی خادم زد و مردم هم به شجاعت سراجی نمره قبولی می‌دهند.» او در خصوص جلسه پنجشنبه هیات رئیسه در خصوص عزل عزیزی خادم افزود: «ما هم همانند مردم منتظر هستیم که تصمیمات خوبی در این جلسه گرفته شوند و خروجی این جلسه به نفع فوتبال باشد. شخص وزیر ورزش هم باید به عنوان متولی

وضعیت فدراسیون وخیم‌تر از چیزی است که از بیرون می‌بینیم

فروردین درخصوص اقدامات کمیته اخلاق افزود: «کمیته اخلاق نباید مسیر را به سمتی ببرد تا شائبه ایجاد شود که در این کمیته اعمال نظر می‌شود. بعضاً دیده می‌شود که در کمیته اخلاق پرونده‌هایی خیلی مهم و ضروری وجود دارد که سال‌ها به این پرونده‌ها رسیدگی نشده اما به یکباره این کمیته به موضوعاتی ورود می‌کند که به هیچ وجه ضرورتی ندارد و مستنداتش هم علیه آن شخص وجود ندارد اما رای‌ها با فوریت صادر می‌شود که این موارد شائبه ایجاد کرده است. کمیته اخلاق امین مردم است و کمیته مستقلی است که هر چند در استقلال این کمیته حرف و حدیث فراوانی وجود دارد. همه مسئولان فدراسیون باید براساس مفاد اساسنامه حرکت کنند نه اینکه برخی مواقع سلیقه‌ای عمل شود و برخی مواقع هم افراد عداوت دشمنی شود.»

رئیس فراکسیون ورزش مجلس در خصوص محرومیت ۶ ماهه سراجی که نشان می‌دهد عزیزی خادم در تلاش برای حذف مخالفان خود است، گفت: «سراجی سابقه مدیریتی خوبی دارد و هم کاملاً به قوانین اشراف دارد. علاوه بر این دیگر اعضای هیات رئیسه هم کاملاً به موضوعات پیرامونی فوتبال اشراف دارند. محرومیت سراجی نشان داد که پشت پرده‌ای زیادی در فدراسیون

وجود نمی‌آید که ظاهراً هیچ پستی در فدراسیون ندارند اما پادشاه‌های ۳۰ میلیونی می‌گیرند. ما ۳-۲-۱ پدرخوانده فوتبال در برخی رسانه‌ها داریم که همه چیز را می‌خواهند مال خود کنند. الان ما یک بچه‌ای می‌بینیم که ۲۰ تا آپارتمان دارد و هیچ‌کسی نمی‌پرسد که این آپارتمان‌ها از کجا آمده است. آدم‌هایی مثل ما را امثال این آدم‌ها از فوتبال دور می‌کنند و می‌آیند به عزیزی خادم وعده می‌دهند که ما از تو حمایت می‌کنیم و این درحالی است که نمی‌توانند خودشان را جمع کنند.» علاوه بر این سید ضیاء عربشاهی، بازیکن اسبق تیم ملی گفت: «یکی از بزرگ‌ترین ضرباتی هم که فوتبال کشورمان در سال‌های اخیر خورد، ریاست شهاب‌الدین عزیزی خادم در فدراسیون فوتبال بود. از همان ابتدا هم ریاست عزیزی خادم در فدراسیون با عقل بهاروند و مهرعلی نمی‌توانند در رای گیری شرکت کنند چون حضورشان غیرقانونی است. سراجی یکی از پرچمداران مخالفت با حرکات قراقانونی عزیزی خادم است. جالب است که روز پنجشنبه بدو بود که رای به محرومیت او دادند. شاید کمیته اخلاق اضافه کاری می‌کند! اکنون سراجی محروم است و نمی‌تواند رای بدهد. البته باتوجه به پس گرفتن شکایات باشگاه پیکان از سراجی، محرومیت او از بین می‌رود و به سلب حق مدنی یک عضو هیات رئیسه در آستانه اتخاذ موضع نسبت به یک موضوع بسیار با اهمیت شده است.» پس از صحبت‌های قاضی موسوی نوبت به علیرضا صالحی، رئیس کمیته استیناف رسید. او گفت: «تاکنون پرونده مربوط به محرومیت آقای مهرداد سراجی به

بهاروند زمانی که مجوز مشروط استقلال و پرسپولیس از سوی کمیته استیناف با صدور مجوز حرفه‌ای صادر شد، با ارسال نامه‌ای به باشگاه‌ها درخواست پرداخت مبلغ یک میلیارد تومان جریمه می‌کند ولی بعد از ابطال این مجوز از سوی AFC، دیگر سراغی از روند این میان‌سوالی که مطرح می‌شود، این است که رئیس کنونی سازمان لیگ و سرپرست پیشین فدراسیون فوتبال در این مدت کجا بود و چرا هیچ واکنش و توضیحی راجع به حذف استقلال و پرسپولیس از آسیا نداد؟ آیا رئیس سازمان لیگ تصوری می‌کند حذف استقلال و پرسپولیس به سازمانش مربوط نیست؟

تسریع صورت بگیرد که البته این اقدام صورت نگرفت و مجوز حرفه‌ای ۳ باشگاه ایرانی صادر نشد. حیدر بهاروند از سال ۱۳۹۵ مدیریت سازمان لیگ را برعهده دارد و طبیعتاً ۵ سال زمان کمی برای پیشرفت حداقلی در روند حرفه‌ای سازی باشگاه‌های ایرانی نیست. در این میان سوالی که مطرح می‌شود، گزارش تسنیم، زمانی که فدراسیون‌های عضو را برای حرفه‌ای سازی مسابقات ملزم به تأسیس نهادی مثل «سازمان لیگ» کرد، وظایف این بخش خصوصی و مستقل فوتبال باشگاهی به روشنی مشخص و این مأموریت به این تشکیلات داده شد تا در روند حرفه‌ای سازی باشگاه‌ها



وضعیت فدراسیون وخیم‌تر از چیزی است که از بیرون می‌بینیم
در تاریخ فدراسیون فوتبال شاهد این همه بی‌نظمی و ناهماهنگی نبودیم
جایگاه عزیزی خادم از همان ابتدا لرزان بود
در کمیته اخلاق پرونده‌های مهمی وجود دارد که سال‌هاست به آنها رسیدگی نشده است
محرومیت سراجی نشان داد که پشت پرده‌های زیادی در فدراسیون فوتبال و کمیته اخلاق وجود دارد

نقش قانونگذاری مجلس در موضوع اساسنامه دیده شده بود و نه مجلس از اقدام فدراسیون در ارسال اساسنامه به فیفا باخبر بود. مجلس هم از رسانه شنید که اساسنامه به فیفا ارسال شد و فدراسیون پیام تبریک دریافت کرد که این مغایر با قوانین کشورمان است. مجلس باید روی ماده مورد بحث اساسنامه مصوباتی انجام می‌داد که انگار فدراسیون اعتقادی نداشته که باید این اقدام از سوی مجلس انجام می‌شد.»

ادامه جنتال بر سر حکم بحث برانگیز کمیته اخلاق در خصوص سراجی

موضعگیری رئیس و عضو کمیته استیناف علیه هم

این کمیته ارسال نشده و اساساً از تجدیدنظرخواهی و مبنای صدور حکم محرومیت ایشان بی اطلاع هستیم. طبق بند ۱ ماده ۱۰ مقررات انضباطی فدراسیون فوتبال، کمیته استیناف مسئول رسیدگی به تجدیدنظرخواهی باعزت تعجب کارشناسان حوزه قضاوت هم شده است. کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال همزمان با درخواست تعدادی از اعضای هیات رئیسه فدراسیون فوتبال برای برگزاری جلسهای و ورزش کشور، هیات رئیسه یک فدراسیون به قدرت خودش بی برد. دو نفر از اعضای هیات رئیسه حدود هشت ماه است غیرقانونی فعالیت می‌کنند. همه اسنادی که آقایان امضا کرده‌اند، دستور پرداخت، عزل، محرومیت و... همه غیر قانونی است. سازمان بازرسی و دیگر نهادهای نظارتی چه زمانی می‌خواهند ورود کنند؟

بهاروند و مهرعلی نمی‌توانند در رای گیری شرکت کنند چون حضورشان غیرقانونی است. سراجی یکی از پرچمداران مخالفت با حرکات قراقانونی عزیزی خادم است. جالب است که روز پنجشنبه بدو بود که رای به محرومیت او دادند. شاید کمیته اخلاق اضافه کاری می‌کند! اکنون سراجی محروم است و نمی‌تواند رای بدهد. البته باتوجه به پس گرفتن شکایات باشگاه پیکان از سراجی، محرومیت او از بین می‌رود و به سلب حق مدنی یک عضو هیات رئیسه در آستانه اتخاذ موضع نسبت به یک موضوع بسیار با اهمیت شده است.» پس از صحبت‌های قاضی موسوی نوبت به علیرضا صالحی، رئیس کمیته استیناف رسید. او گفت: «تاکنون پرونده مربوط به محرومیت آقای مهرداد سراجی به

